
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2020 № 20

О расписании государственных 
аттестационных испытаний 
на филологическом факультете

В соответствии с «Положением о порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры 
в Национальном исследовательском Томском государственном университете»

ОБЯЗЫВАЮ:
Установить на филологическом факультете НИ ТГУ расписании государственных 

аттестационных испытаний
Государственный экзамен

п/п Направление/специальность, 
программа, 

уровень подготовки

Дата Время Ауд.

1. Направление 42.03.03 
«Издательское дело», профиль 
«Книгоиздательское дело», 
бакалавриат

09.06
(вторник)

9.00 https://webinar.tsu.ru/m-
course-26934

Консультация перед государственным экзаменом

п/п Направление/специальность, 
программа, 

уровень подготовки

Дата Время Ауд.

1. Направление 42.03.03 
«Издательское дело», ООП 
«Книгоиздательское дело», 
бакалавриат

01.06
(понедельник)

10.35-
12.10,
12.25-
14.00

https ://webinar.tsu .ru/m- 
course-26934

Защита ВКР

https://webinar.tsu.ru/m-


п/п Направление/специальность,
программа

Дата Время Ауд.

БАКАЛАВРИАТ

1. Направление 45.03.01 
«Филология», ООП 
«Отечественная филология 
(русский язык и литература)», 
бакалавриат

22.06
(понедельник)

10.00 https://webinar.tsu.ru/m-
course-27432

24.06 (среда) 14.00
25.06 (четверг) 10.00
26.06
(пятница)

10.00

29.06
(понедельник)

10.00

30.06
(вторник)

10.00

2. Направление 45.03.01 
«Филология», ООП 
«Профессионально-деловая 
коммуникация на иностранных 
языках (английский и немецкий 
языки)», бакалавриат

26.06 (пятница) 14.00 https://webinar.tsu.ru/m-
course-27432

3. Направление 45.03.01 
«Филология», ООП «Русский 
язык», бакалавриат

15.06
(понедельник)

10.00
14.00

https://webinar.tsu.ru/m-
course-27432

4. Направление 45.03.03 
«Фундаментальная и 
прикладная лингвистика», ООП 
«Фундаментальная и 
прикладная лингвистика», 
бакалавриат

22.06,
(понедельник)

10.00 https ://webinar .tsu .ru/m- 
course-27433

23.06 (вторник) 14.00
26.06
(пятница)

10.00

27.06
(суббота)

10.00

29.06
(понедельник)

10.00

30.06
(вторник)

10.00

5. Направление 42.03.03 
«Издательское дело», ООП 
«Книгоиздательское дело», 
бакалавриат

23.06 (вторник) 10.00 https://webinar.tsu.ru/m-
course-2693425.06 (четверг) 10.00

26.06
(пятница)

10.00

29.06
(понедельник)

10.00

30.06
(вторник)

10.00

СПЕЦИАЛИТЕТ

6. Специальность 52.05.04 25.06 (четверг) 14.00 https ://webinar.tsu .ru/m-

https://webinar.tsu.ru/m-
https://webinar.tsu.ru/m-
https://webinar.tsu.ru/m-
https://webinar.tsu.ru/m-


«Литературное творчество», 
специалитет

course-27432

МАГИСТРАТУРА

7. Направление 45.04.01 
«Филология», ООП «Русский 
язык как иностранный», 
магистратура

22.06
(понедельник)

10.00 https://webinar.tsu.ru/m-
course-27434

25.06 (четверг) 14.00
26.06
(пятница)

10.00

29.06
(понедельник)

10.00

8. Направление 45.04.01 
«Филология», ООП «Русская 
литература и ее европейские 
связи», магистратура

25.06 (четверг) 10.00 https://webinar.tsu.ru/m-
course-2743429.06

(понедельник)
14.00

30.06
(вторник)

10.00

9. Направление 45.04.01 
«Филология», ООП «Текстовые 
технологии: создание и 
перевод», магистратура

24.06 (среда) 14.00 https://webinar.tsu.ru/m-
course-27434

10. Направление 42.04.03 
«Издательское дело», ООП 
«Цифровые технологии в 
издательском деле», 
магистратура

23.06 (вторник) 14.00 https://webinar.tsu.ru/m-
course-2693425.06 (четверг) 14.00

26.06
(пятница)

14.00

29.06
(понедельник)

14.00

30.06
(вторник)

14.00

Проректор по ОД __  Е.В. Луков

Т.А. Демешкина

https://webinar.tsu.ru/m-
https://webinar.tsu.ru/m-
https://webinar.tsu.ru/m-
https://webinar.tsu.ru/m-

